Pouso Alegre, 14 de Fevereiro de 2013.

Ofício Nº 75/2013

Prezado Senhor,

Vimos pelo presente informar que os Srs. Marcos Alves Pires – CNH nº 02805410940, Alessandro Fonseca da Silva – CNH nº 03097062584 e Anderson Lima de Abreu - CNH nº 00520092456, cópias anexas, motoristas desta Casa, são as únicas pessoas autorizadas a dirigir e abastecer os veículos abaixo relacionados, de propriedade da Câmara Municipal de Pouso Alegre:

	Veículo
	Placa

	Línea
	HLF 1639

	Siena
	HLF 8963

	Uno
	HLF 9042

	Ducato
	HLF 9537

Sem mais para o momento.
Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmo. Sr.

Valdemir Fernandes

Proprietário do Auto Posto Pouso Alegre

Nesta
PAGE